
Liefer-
BEDINGUNGEN

> *nach Abzug sämtlicher Preisnachlässe
> zzgl. Expresslieferung, A-Post und Kosten für schwer zugängliche Lieferadresse
> Die allgemeinen Verkaufsbedingungen sind integraler Bestandteil der Preisliste. Diese sind unter provins.ch/bedingungen abrufbar. 
> Für Sonderbestellungen, welche von Sitten versendet werden, werden folgende Verpackungskosten verrechnet:  1 Fl. 75cl CHF 1.50 // 
2 Fl. 75cl CHF 2.50 // 3 Fl. 75cl CHF 3.00 // 6 Fl. 75cl CHF 4.00 // 1 Fl. 150cl CHF 3.00.

Preis  Preise in Schweizer Franken (CHF), inkl. MwSt.

Zahlungsbedingungen Barzahlung

Versandkosten Für alle Bestellungen unter CHF 300.00 inkl. MwSt.*
 werden CHF 9.90 inkl MwSt. Versandkosten verrechnet
 › ab CHF 300.00 Warenwert inkl. MwSt.* : franko

Preis  Preise in Schweizer Franken (CHF), exkl. MwSt.

Zahlungsbedingungen zahlbar innert 30 Tagen Netto
 3% Skonto bei Barzahlung 

Versandkosten > ab CHF 400.00 Warenwert exkl. MwSt.* : Franko
 > unter CHF 400.00 Warenwert exkl. MwSt.* : CHF 45.00

Preis  Preise in Schweizer Franken (CHF), exkl. MwSt.

Zahlungsbedingungen zahlbar innert 30 Tagen Netto
 3% Skonto bei Barzahlung

Versandkosten > ab CHF 400.00 Warenwert exkl. MwSt.* : Franko
 > unter CHF 400.00 Warenwert exkl. MwSt.* : CHF 45.00
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 Privatpreise inkl. MwSt., Horeca- und Grossistenpreise exkl. MwSt. 

Zahlungsbedingungen zahlbar innert 30 Tagen Netto
 3% Skonto bei Barzahlung

Versandkosten > ab CHF 1’000.00 HT Warenwert exkl. MwSt* : Franko
 > unter CHF 1’000.00 HT Warenwert exkl. MwSt* : CHF 100.00
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